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Komm. Kreissportwart 
Günther Laudenbacher 
Eschenweg 1 
91541 Rothenburg o.d.T. 
Mail:  info@hotel-eberlein.de 
Tel.  09861 – 3794 
 Klub / Adressen Ansbach B-Klasse 

TSV Mönchsroth 4 -- B Klasse 
Telefon : 
09853/385388   0173-3822271 

Ansprechspartner : Reißig Helmut 
Strasse / Nr. : Gardestr. 22 
PLZ / Ort : 91614 / Mönchsroth 
E-Mail : helmut.reissig@t-online.de 

 

ESV Ansbach 5 -- B Klasse 
Telefon : 0160-
2763003 Fax :  

Ansprechspartner : Pfeiffer Martin 
Strasse / Nr. : Sauerwiesen 11 
PLZ / Ort : 91522 / Ansbach 
E-Mail : Pfeiffer-Ansbach@t-online.de 

 

Buch am Wald 3  -- B Klasse 
Telefon : 09867/741  Fax :  
Ansprechspartner : Kriegbaum Werner  
Strasse / Nr. :  Erlenweg  8 
PLZ / Ort :  91592 / Buch a. Wald 
E-Mail :  w.kriegbaum@t-online.de 

 

Fichte Feuchtwangen 2 -- B Klasse 
Telefon : 0176-
70637822 Fax :  

Ansprechspartner : Franke Michael 
Strasse / Nr. : An der Vogelweide 25 
PLZ / Ort : 91555 / Feuchtwangen 
E-Mail : kcfichte-franke@gmx.de 

 

SKK Bechhofen -- B Klasse 
Telefon : 
09822/3090051 Fax :  

Ansprechspartner : Schuster Sean 
Strasse / Nr. : Untere Jahnstr.11 
PLZ / Ort : 91572 / Bechhofen 
E-Mail : sean.schuster@email.de 

 

Frischauf Dinkelsbühl 3 -- B Klasse 
Telefon : 09856/4973 Fax :  
Ansprechspartner : Baumann Gerd 
Strasse / Nr. : Untere Dorfstr. 4 
PLZ / Ort : 91731 / Langfurt 
E-Mail : gerd-baumann@gmx.de 

 

GH Herrieden 3  -- B Klasse 
Telefon : 09825/1274 Fax :  
Ansprechspartner : Bach Jürgen 
Strasse / Nr. : Karl-Weber-Str. 5 
PLZ / Ort : 91567 / Herrieden 
E-Mail : bach.j@t-online.de 

 

 

SKC Leutershausen -- B Klasse 
Telefon : 09823/1357 Fax :  
Ansprechspartner : Weber Gabi 
Strasse / Nr. : Kühnbergstr. 23 
PLZ / Ort : 91578 / Leutershausen 
E-Mail :  weber.gabi@t-online.de 

 

TV Weiltingen 3 -- B Klasse 
Telefon : 09853/1314 Fax :  
Ansprechspartner : Krauß Reinhold 
Strasse / Nr. : Am Marktplatz 13 
PLZ / Ort : 91744 / Weiltingen 
E-Mail :  tv1912kegeln@freenet.de 

 

 


